PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TP Đoàn Kết, ngày 31 tháng 7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tự đánh giá năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẦN PHÚ

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt

chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28/12/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ điều 11, chương II, Điều lệ trường Trung học quy định nhiệm vụ, quyền

hạn của Hiệu trưởng do Bộ Giáo dục & Đào tạo ban hành (Kèm theo Thông tư số:

32/2020/TT – BGD&ĐT, ngày 15/9/2020 ban hành điều lệ trường THCS, THPT và

trường phổ thông có nhiều cấp học);

Căn cứ quyết định số 71/QĐ-UBND, ngày 19/5/2009 của UBND lâm thời thị xã

Buôn Hồ về việc thành lập trường THCS Trần Phú, phường Đoàn Kết;

Căn cứ quyết định số 2942/QĐ-UBND, ngày 04/8/2021 của UBND thị xã Buôn

Hồ về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lý trường học;

Căn cứ Công văn số 234/PGDĐT-CNTT ngày 24/7/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Bôn Hồ về việc nộp hồ sơ đề nghị đánh giá ngoài và công nhận mới, công

nhận lại trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2023

Căn cứ phẩm chất và năng lực của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng tự đánh giá kiểm định chất lượng và chuẩn quốc gia

trường THCS Trần Phú năm học 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Phạm Hoàng Lương – Hiệu trưởng – Trưởng ban.

2. Ông: Hoàng Mạnh Đức – Phó hiệu trưởng – Phó ban.

3. Bà: Nguyễn Thị Mỹ Trinh – CTCĐ trường -Thành viên.

4. Ông: Phạm Văn Hùng – Tổ trưởng tổ KHTN –Thành viên, thư ký.

5. Bà: Trần Thị Lụa– Tổ trưởng tổ KHXH – Thành viên.

6. Bà: Lê Nhã Uyên – NV-T thư viện-Thư ký HĐSP – Thành viên.

7. Bà: Võ Thị Hồng Hạnh – GV– Thành viên

8. Ông: Nguyễn Hải Dương – GV, TPT Đội – Thành viên.

9. Bà: Võ Thị Minh Tâm- Kế toán-Tổ trưởng tổ Văn phòng– Thành viên.

10. Bà: Trần Thị Huyền–Văn thư- Thành viên

11. Bà: Hoàng Thị Ánh- NV Y tế- Thành viên.

12. Bà: Nguyễn Thị Ánh Bin- NV-Thiết bị– Thành viên.

13. Bà: Trần Thị Hạnh Phước- GV– Phụ trách PCGD-Thành viên.

14. Ông: Thân Viết Trang-GV–Phụ trách CSVC- Thành viên.

 Điều 2. Đoàn đánh giá có nhiệm triển khai tự đánh giá trường THCS Trần Phú

theo công văn của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá

ngoài cơ sở giáo dục phổ thông; Thời gian thực hiện từ ngày 31 tháng 7 năm 2023 đến

khi hoàn thành nhiệm vụ. Kinh phí thực hiện theo quy chế chi tiêu nội bộ của nhà

trường

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký .

      Nơi nhận:

     - Như Điều 3 (T/h);

     - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                              Phạm Hoàng Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T11:11:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHẠM HOÀNG LƯƠNG<Eduluong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T07:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ<vtthcstranphu@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T07:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ<vtthcstranphu@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!